I

             /SNV-VP
V/v báo cáo kết quả công tác tư pháp

6 tháng đầu năm 2020

C  G HOÀ XÃ H I CHỦ  GHĨA  IỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

                           Kính gửi   ở  ư pháp tỉnh  ắc  iang

Ngày 21 tháng 5 năm 2020,   ở  ội vụ nhận được  ông văn s  518/STP-

VP của  ở  ư pháp tỉnh  ắc  iang về việc đề nghị báo cáo kết quả công tác tư

pháp 6 tháng đầu năm 2020;  ở  ội vụ tiến hành rà soát và tổng hợp báo cáo

theo quy định (Kèm theo biểu mẫu thống kê 6 tháng đầu năm 2020).

 ở  ội vụ thông tin tới  ở  ư pháp được biết để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Lưu  V , VP.

  n  i n   :
- Như trên;

- Lãnh đạo  ở.

KT. GI   Đ C

PHÓ GI   Đ C

 guyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-05T14:30:54+0700

		2020-06-05T14:57:37+0700

		2020-06-05T14:57:47+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-05T14:58:12+0700